附件4

                                  在孵企业（项目）汇总表

	序号
	在孵企业（项目）名称
	注册

时间
	统一社会信用代码
	入驻

时间
	注册

资金

（万元）
	技术领域
	使用场地面积
（平方米）
	上年度营业收入

（万元）
	是否完成科技型中小企业入库及年度入库登记编号
	是否高新技术企业
	是否拥有有效知识产权
	是否获得投融资

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
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